
 
 

Veckobrev vecka 4, 2026 

 
Inledningsbilden på vår Hemsida, på Internet. 

 

I den här världen sträcker vi oss mot Gud 
Året har nyligen börjat och i allt som händer just nu i vår omvärld sträcker vi oss mot Gud och 

ber om hjälp. ”Gud, hör mitt rop, lyssna till min bön! ” (Ps. 61:2) 

Den här vecken är det extra mycket bön i kyrkorna i Örebro. Kyrkornas internationella 

bönevecka pågår 18-25 Januari 2026. Kvarvarande tider: Torsdag 17.00, St:a Maria kyrka; 

Fredag 18.00, Frälsningsarmén; Lördag 19.00 Filadelfiakyrkan; Söndag 17.00, Betlehemskyrkan. 

   

* Vi ber att vi i allt vad vi gör, får se svar på våra böner. Följ programmet i våra olika kanaler. 

* I helgen var vernissage med Eva och Torgny Lindner, med tovade tavlor och konst i trä. På 

fredag är musikcafé med Sofia Ottosson och Jonas Ottosson; ”Jag sjunger för livet”. 

* Insamlingen till Stadsmissionen gav 11850 kr. Tack alla som var med! En gåva med 

underkläder överlämnades för 10 000 kr. Summan utöver, förmedlas senare. 

* På måndag kväll träffas vi till församlingskväll, 18.00. Vi gläds åt samarbetet med övriga 

equmeniakyrkoförsamlingar i Örebro och vi samtalar om olika möjligheter och frågor inför 

framtiden. Vi tar upp förslag som PLG tagit fram. Som bilaga finns ett nyhetsbrev från PLG. 

* Det har varit ett planeringsmöte inför kyrkokonferensen 5-7 juni. Olika planeringsgrupper 

finns. Det finns möjlighet att vara med som volontär i Conventum och i våra olika kyrkolokaler. 

Bengt-Erik Tammert är kontaktperson från oss. Mer information kommer. 

 

På söndag har vi gudstjänst. Martin Lindé, Rajan Ganda Mall, Monica och Fredrik Sturzenbecker 

medverkar, och vi tackar Martin Lindé för hans tjänst i församlingen som pastor och 

föreståndare. Varmt välkomna! 

 

Guds välsignelse                                                                                                      

Per Klasson, ordförande                                                                             


